
 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROTJES SOCIALE 

DREJTORIA SHËRBIMIT SPITALOR “DR.STEFAN GJONI” 

KRUJË 

 

 

Nr.______prot.                                                                                                                   Krujë, më_____._____.2020 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATES  

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Kruje 

Adresa   Rr. Nene Tereza, Kruje 

Tel/Fax  051122006 

E-mail   spitalikruje@shendetesia.gov.al;  

Personi pergjegjes : Alfons Pengili, tel : 069372227; email :spitalikruje@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit___ REF-62885-06-25-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Blerje autoambulance 

 

5. Fondi limit :  8.979.200(tetemilion e nenteqind e shtatedhjete e nentemije e dyqind) leke 

pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 dite 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/07/2020 ora 

10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2020 ora 10 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

YLLKA KUKALAJ 

 


